ORS 6305 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6305Z
Z 0 30 ad 47 51,05 TRY HARİÇ 1.531,49 TRY

ORS 6306 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6306Z
Z 0 45 ad 47 69,79 TRY HARİÇ 3.140,57 TRY

ORS 6002 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-6002Z
ZC3 0 30 ad 47 22,47 TRY HARİÇ 674,16 TRY

TOPLAM 0 851 299,21 TRY 29808.334 TRY

YALNIZ:YIRMI DOKUZ BIN SEKIZ YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI OTUZ ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 29.808,33 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.